
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月25日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2025000007
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年度　市単独事業　長浜公園芝生広場管理業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市行事四丁目

期間 令和 7年 5月 2日　から　令和 7年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥1,500,000                   

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代2         ¥1,790,000                   

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　正幸

3         ¥1,300,000                   落札

（有）庭治　代表取締役　大森　保治4         ¥1,480,000                   

（有）ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴
之

5         ¥2,600,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　鈴木　正幸

行橋市大字東徳永４１１番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,300,000

（税込）         ¥1,430,000 うち消費税相当額           ¥130,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月25日　　午前09時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2025000011
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年度　松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 令和 7年 5月 2日　から　令和 7年 6月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　正幸

1         ¥1,800,000                   

（有）庭治　代表取締役　大森　保治2         ¥1,370,000                   落札

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治3         ¥1,490,000                   

（有）ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴
之

4         ¥1,750,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,370,000

（税込）         ¥1,507,000 うち消費税相当額           ¥137,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月25日　　午前09時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2025000026
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

中央公民館他1館空調設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目9番26号他1か所

期間 令和 7年 5月 2日　から　令和 7年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1           ¥700,000                   落札

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         ¥1,040,000                   

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一3         ¥1,120,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）           ¥700,000

（税込）           ¥770,000 うち消費税相当額            ¥70,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


